






























PŘÍLOHA Č. 1 – OCENĚNÝ SOUPIS DODÁVEK 

 
 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 2- DOKLAD O PROVEDENÍ SÍTOVÉ ANALÝZY PRO SYPKÉ MATERIÁLY PODLE VYHLÁŠKY 

Č.104/1997 SB. VYDANÝ AKREDITOVANOU LABORATOŘÍ 



ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o., Kutná Hora 
zkušební analytická laboratoř č. 1066 akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. 

SÍTOVÁ ANALÝZA 
DLE TP 116/2015 

OZNAČENÍ VZORKU Č:fSLO VZORKU 

F�BE 69888 

HMOTNOSTNÍ PODÍL VÝSLEDEK JEDNOTKA 

nad S mm o % 

3,15-Smm 5,2 % 

0,8 - 3,15 mm 77,0 % 

0,16- 0,8 mm 16,6 % 

pod 0,16 mm 1,2 % 

Uvedené nejistoty nezahrnují nejistotu vzorkování. Je uváděna rozšířená nejistota měření, která je součinem standardní nejistoty měření 
a koeficientu rozšíření K= 2, coi pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95%. 

Výsledky jsou přepočteny na sušinu. 

Metody označené ; nejsou v rozsahu akreditace 

konec protokolu 





PŘÍLOHA Č. 3- DOKLAD O PROVEDENÍ CHEMICKÉHO ROZBORU PODLE STANDARDU PRO 

CHEMICKÉ A ROZMRAZOVACÍ MATERIÁLY (DLE TP 116) 



ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o., Kutná Hora 
zkušební analytická laboratoř č. 1066 akreditovaná Č:eským institutem pro akreditaci, o.p.s. 

PROTOKOL O ZKOUŠCE c. 264b/21 

ADRESA LABORA TOŘE: ÚNS, Laboratorní služby, s.r.o. 
Vítězná 425,284 OJ Kutná Hora 

VÝROBCE: K+ S Minerals and Agriculture GmbH 
Bertha,von,Suttner,str. 7,341 Ji Kassel, SRN 
produkční závod Bernburg 

DOVOZCE: K + S Czech Republic, a.s. 
Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 

PRODEJCE: H&M TRADING, spol. s r.o. 
Svatojiřská 1071/2, 400 OJ Ústí nad Labem 

OBJEDNÁVKA č.: K+SOJ0222 

ZE DNE: 1.2.2022 

ZAKÁZKA č.: 149/22 

POČET VZORKŮ: 1 ks 

Pov AHA VZORKŮ: Posypová sůl 

DA TIJM PŘIJETÍ: 11.2.2022 

POŽADAVEK NA ZKOUŠKY: Rozbor posypové soli 

ZAHÁJENÍ ZKOUŠEK: 11.2.2022 

UKONČENÍ ZKOUŠEK: 18.2.2022 

PROTOKOL VYSTAVEN DNE: 18.2.2022 

ROZDĚLOVNÍK: ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o., Kutná Hora 1 ks 

H&M TRADJNG, spol. s r.o., Ústí nad Labem 1 ks 

PROHLÁŠENÍ LABORA TOŘE: VÝSLEDKY PROVEDENÝCH ZKOUŠEK SE TÝKAJÍ JEN ZKOUŠENÝCH VZORKŮ, UVEDENÝCH v
TOMTO PROTOKOLE. TENTO PROTOKOL NENAHRAZUJE 2ÁDNÝ JINÝ DOKUMENT SPRÁVNÍHO CHARAKTERU A NEOBSAHUJE tÁDNÉ 
ROZHODNUTÍ TÝKAJÍCÍ SE ZPŮSOBU DALŠÍHO ZACHÁZENÍ SE ZKOUŠENÝMI MATERIÁLY. VÝHRADNÍM VLASTNÍKEM VÝSLEDKŮ 
ZKOUŠEK JE ZÁKAZNÍK. PROTOKOL SMÍ BÝT VLASTNÍKEM REPRODUKOVÁN BEZ SOUHLASU LABORATOŘE JEDINĚ CELÝ. PŘI ODKAZU 
NA SLU2BY LABORATOŘE MUSÍ ZÁKAZNÍK POU2ÍT NÁSLEDUJÍCÍ VĚTU: .ZKOUŠKY BYLY PROVEDENY VE ZKUŠEBNÍ ANALYTICKÉ 
LABORATOŘI C. 1066 SPOLEČNOSTI ůNS-LABORATORNÍ SLUŽBY S.R.O., KUTNÁ HORA, KTERÁ JE AKREDITOVÁNA 
INSTITUTEM PRO AKREDITACI. o::.e_.s. " 

ZA PROTOKOL.ill>POVÍDÁ: 
RAztr;<a,ato,n; � 

v� c�.i<i>m" <,,� 

..• � 

V) .f ,, �� Ill 

� \iUNS� t I
'* �'\I � * 

' .. -' 'o 
r&g • \�'o 

• C 
.. 

 

PODPIS: 

ČESKÝM 



ÚNS - Laboratorní služby, s.r.o., Kutná Hora 
zkušební analytická laboratoř č. 1066 akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. 

VÝSLEDKY ANALÝZ 

OZNAČENÍ VZORKU F-BE I ČfSLO VZORKU 69888 

UKAZATEL VÝSLEDEK 
Rozšítená nejistota 

JEDNOTKA POU2ITÉ METODY 
(k=2) 

Obsah NaCl 99,6 ± 2,0 % ,. TP/ 16/2015, příloha A• 

Nerozp.zbytek 0,15 ± 0,01 % .CSN EN J68JJ-l" 

Vlhkost < 0,02 % .CSN EN 16811-1" 

Fe(CN)6 64,5 ± 6,5 mg/kg .CSN EN 168JJ-l" 

Arsen < 1,0 mg/kg S0P57(CSN EN ISO I I 885) 

Chrom < 2,0 mg/kg SOP57(ČSN EN ISO I 1885) 

Kadmium < 0,20 mg/kg SOP57(ČSN EN ISO I 1885) 

Měď < 2,0 mg/kg S0P57(ČSN EN ISO I 1885) 

Nikl < 2,0 mg/kg S0P57(ČSN EN ISO I 1885) 

Olovo < 5,0 mg/kg S0P57(ČSN EN ISO ll885) 

Rtuť < 0,010 mg/kg SOP55(TNV 75 7440) 

Zinek < 5,0 mg/kg SOP57(ČSN EN ISO ll885) 

Kobalt < 2,0 mg/kg SOP57(ČSN EN ISO I 1885) 

Fluoridy 4,38 ± 0,]9 mg/kg SOP21(ČSN 8J 0520/1 ?c) 

Sulfidy 0,811 ± 0,122 mg/kg SOPJJ(ČSN ISO 105]0) 

Kyanidy celkové 47,9 ± 2,8 mg/kg SOPJl(ČSN ISO 670J-J,2) 

PAU [fluoranthen, 
benzo(b)fluoranthen, 
benzo(k)fluoranthen, 

< 0,10 mg/kg SOP60(ČSN 75 7554) 
benzo(a)pyren, 
indeno(l 23-cd)pyren 
benzo(ghi)pcrylen) 

PCB [kongenery 28,52, < 0,010 mg/kg SOP6J(ČSN EN ISO 6468) 
101,I 18,138,153,180] 



PŘÍLOHA Č. 4- PÍSEMNÉ PROHLÁŠENÍ VÝROBCE O ZÁRUCE A OŠETŘENÍ SOLI PROTI SPÉKAVOSTI 







PŘÍLOHA Č. S - BEZPEČNOSTNÍ LIST PODLE NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) Č. 

1907/2006 




















